

# LS ApS

Frejasvej 40  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/09/2017**

**Birte Bro Henriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LS ApS  
Frejasvej 40  
7620 Lemvig

CVR-nr: 88622111  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
7620 Lemvig

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er kapitalforvaltning via værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Resultatet forventes for det kommende år at ligge mellem 0-100 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		224.790	-136.923
Andre finansielle indtægter .....		55	8.675
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.018	-2.698
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>216.827</b>	<b>-130.946</b>
Skat af årets resultat .....	1	-43.721	35.521
<b>Årets resultat .....</b>		<b>173.106</b>	<b>-95.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		121.406	-146.025
<b>I alt .....</b>		<b>173.106</b>	<b>-95.425</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.480.807	2.346.038
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.480.807</b>	<b>2.346.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.480.807</b>	<b>2.346.038</b>
Andre tilgodehavender .....		41.913	29.626
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.913</b>	<b>29.626</b>
Likvide beholdninger .....		137.972	176.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>179.885</b>	<b>206.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.660.692</b>	<b>2.552.296</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.408.992	2.287.587
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.660.692</b>	<b>2.538.187</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	14.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.109</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.660.692</b>	<b>2.552.296</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	2.287.586	50.600	2.538.186
Betalt udbytte .....			-50.600	-50.600
Årets resultat .....		121.406	51.700	173.106
Egenkapital, ultimo .....	200.000	2.408.992	51.700	2.660.692

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	47.953	-29.059
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.232	-6.462
	<u>43.721</u>	<u>-35.521</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.